
 

2023 年 8 月 4 日 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 

参加者および関係者 各位 

RC リリース No.2023-08-01 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局 

 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2023 

Cup in 唐津の参加申込について 

 

 

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。 

 

標記の件、9/2-3 に開催される唐津大会の申込について補足事項のご案内となります。 

掲載されています特別規則書と下記①～③の内容も合わせてご確認下さい。②と③の提出書類はグラベルマ

インドラリー大会事務局の E-Mail へも送信されます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

① 参加台数 

2023 シリーズ規則書では 90 台の参加上限案内として準備を進めてまいりましたが、最終は選手権合わ

せて 75 台の参加上限台数となります。受理については選手権優先となりますのでご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

② ドライバーおよびコ・ドライバーのライセンスと運転免許証の写し 

エントリーサイトに設定した提出書類の申請ページより提出して下さい。申請ページで申請書をダウン

ロードして画像を添付、PDF 保存のうえ提出をお願いします。 

 

③ サービス申請 

通常の申請書でなく選手権共通の申請書となります。 

エントリーサイトのサービス申請より専用の申請書をダウンロードして、内容記載のうえ申込をお願い

します。サービス登録料と追加スペースは有料（現地集金）となりますのでご注意ください。追加スペー

スは限りがありますので、追加可否については大会事務局より連絡を差し上げます。 

 

以上 

 

＜お問合せ先＞ 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内） 

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186                            


